А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2018г

 № 11
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 18.05.2017г. №29 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Куйбышевского сельского поселения»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 18.05.2017г. №29, дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства и озеленения территории Куйбышевского сельского поселения
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Решение сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 15.03.2018г №58/173 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства и озеленения территории Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального  района Волгоградской области»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.

Глава Куйбышевского

сельского поселения

 Г.М. Сульдин